
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(позачергова тридцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 21 березня  2024 року 
  

Про внесення змін до Програми  

з утримання та поточного ремонту  

кладовищ, пам’ятників, меморіальних дошок  

та місць захоронення видатних діячів  

Лубенської територіальної громади  

на 2022-2024 роки 
  

У зв’язку з виконанням постанов прокурора про проведення ексгумації трупа 

та прийнятих на їх виконання рішень виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада  в и р і ш и л а : 
 

1. Внести зміни до  Програми з утримання та поточного ремонту кладовищ, 

пам’ятників, меморіальних дошок та місць захоронення видатних діячів Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року, доповнивши Розділ 5 «Технічні завдання 

Програми» п. 21: 
                                 

№ 

з/п 

Види робіт Одиниця 

виміру 

Обсяг 

робіт  

2024 рік 

Орієнтовна 

вартість 

робіт, грн. 

21 Проведення ексгумації трупа 

(транспортування, повторне 

поховання) 

Од. 1 12 076 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, начальник 

відділу благоустрою  Яременко О.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г., постійну  

депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та екології та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету 

та  фінансів. 

 

 

  Лубенський міський голова                                                Олександр ГРИЦАЄНКО 
 



 

Пояснювальна записка 

 до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Програми з утримання та поточного ремонту кладовищ, пам’ятників, 

меморіальних дошок та місць захоронення видатних діячів Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки»     

                                                                            

       На виконання рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

11.03.2024 р. №58 «Про проведення ексгумації трупа _______», розглянувши 

лист Головного управління Національної поліції в Полтавській області вих. 

№ 2381/115/24/05-2024 від 05.03.2024 р. про проведення ексгумації трупа, 

виникла необхідність внесення змін до  Програми з утримання та поточного 

ремонту кладовищ, пам’ятників, меморіальних дошок та місць захоронення 

видатних діячів Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 серпня 2021 року, 

доповнивши Розділ 5 «Технічні завдання Програми» п. 21: 
                                 

№ 

з/п 

Види робіт Одиниця 

виміру 

Обсяг 

робіт  

2024 рік 

Орієнтовна 

вартість 

робіт, грн. 

21 Проведення ексгумації трупа 

(транспортування, повторне 

поховання) 

Од. 1 12 076 

 

 

В.о.начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою 

Управління житлово – комунального 

господарства                                                                        Олександр ЯРЕМЕНКО 

 


	D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\11. Про внес.змін до Прогр.з утрим.та поточ.рем.клад.,пам.,мем.дошок та місць зах.видатн.діячів Луб.тер.гром.на 2022-2024роки\Рішення.docx
	D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\11. Про внес.змін до Прогр.з утрим.та поточ.рем.клад.,пам.,мем.дошок та місць зах.видатн.діячів Луб.тер.гром.на 2022-2024роки\Пояснююча записка.docx

